CÂM/lli/\ LU·iISLIITIVA DO UISTrllTO FEllDl111.

ATO DO PRESIDENTE N° '3 g.~ I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçao nO 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.328/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ELLEN CRISTINA MAGALHÃES BATISTA, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrlgo
Rollemberg.

'i. :,

Brasflia, O 1- de ~

Deput"r-·""'.,r..</I'

de 1995.